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新型RAV４用カスタマイズアイテムを発売

－ 開発コンセプト －

2008年9月1日　NO.7

　株式会社トヨタモデリスタインターナショナル（東京都杉並区：代表取締役社長　長野 英次）は、
「トヨタ RAV４」のマイナーチェンジに伴い、新型用カスタマイズアイテムとしてモデリスタ
バージョンを設定。その他既存ラインナップを見直し、全国ネッツ店及びトヨタモデリスタ店を
通じて発売した。

ストロング ＆ スタイリッシュ

RAV４ モデリスタバージョン for STYLE、X

モデリスタセレクション

フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートを設定。
ワイド感を強調したフロントマスクから、サイド・リアへとつながるソリッドなフォルムが、RAV4に
低く構えた精悍な表情を与える。ワイルドに都会を駆け抜けるアーバン クロスオーバースタイル。

◆エアロパーツ

18インチアルミホイール＆タイヤセット、17インチアルミホイールセット、ローダウンスプリング、
スポーツマフラーを継続設定した。



品　名 希望小売価格

適合グレード ： STYLE、X

¥118,650
¥132,300
¥37,800
¥50,400
¥37,800
¥48,300
¥46,200
¥53,550

希望小売価格
<消費税抜>

新型 RAV4　MODELLISTA VERSION 
モ デ リ ス タ バ ー ジ ョ ン

¥113,000
¥126,000
¥36,000
¥48,000
¥36,000
¥46,000
¥44,000
¥51,000

MODELLISTA SELECTION
モ デ リ ス タ セ レ ク シ ョ ン

品　名 適合グレード 希望小売価格

KYOHO スポルシュ リヴァッツア コンペ
〈チタンシルバー〉 18×7.5JJ &
TOYO トランパス SU Sports

JAOS ヴィクトロン エクセル5
〈ハイパーブラック〉 17×7.5J

17インチ 
アルミホイールセット

ローダウンスプリング
約25mmダウン

約20mmダウン

テール径：Ф90ラウンドシングル

STYLE、X

2WD

4WD
全車

全車

スポーツマフラー

¥244,650

¥151,200

¥33,600

¥61,950

¥233,000

¥144,000

¥32,000

¥59,000

希望小売価格
＜消費税抜＞

18インチ アルミホイール
&タイヤセット

フロントスポイラー

サイドスカート

リヤスカート

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン＜070＞、シルバーメタリック＜1F7＞、ブラック＜202＞

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

MODELLISTA エアロキット
（フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートのセット）

モ デ リ ス タ

2008年9月1日（月）

全国ネッツ店
及びトヨタモデリスタ東京・神戸

モデリスタコールセンター　　　TEL:03-5453-6758
モデリスタホームページ　　　http://www.modellista.co.jp

発 表 発 売 日

販　売　店

お客様お問合せ先

報道関係者お問合せ先 株式会社トヨタモデリスタインターナショナル
TEL：03-3332-7372

【 発 売 概 要 】


