新型RAV4用カスタマイズアイテムを発売

2008年9月1日 NO.7

MODELLISTA

株式会社トヨタモデリスタインターナショナル(東京都杉並区:代表取締役社長 長野 英次)は、 「トヨタ RAV4」のマイナーチェンジに伴い、新型用カスタマイズアイテムとしてモデリスタ バージョンを設定。その他既存ラインナップを見直し、全国ネッツ店及びトヨタモデリスタ店を 通じて発売した。

RAV4 モデリスタバージョン for STYLE、X

- 開発コンセプト -

ストロング & スタイリッシュ

◆エアロパーツ

フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートを設定。 ワイド感を強調したフロントマスクから、サイド・リアへとつながるソリッドなフォルムが、RAV4に 低く構えた精悍な表情を与える。ワイルドに都会を駆け抜けるアーバンクロスオーバースタイル。

モデリスタセレクション

18インチアルミホイール&タイヤセット、17インチアルミホイールセット、ローダウンスプリング、 スポーツマフラーを継続設定した。

新型 RAV4 MODELLISTA VERSION

適合グレード: STYLE、X

品名		希望小売価格	希望小売価格 <消費稅抜>
F リスタ MODELLISTA エアロキット (フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートのセット)	素地	¥118,650	¥113,000
	塗装済 * 1	¥132,300	¥126,000
フロントスポイラー	素地	¥37,800	¥36,000
	塗装済 * l	¥50,400	¥48,000
サイドスカート	素地	¥37,800	¥36,000
	塗装済 * l	¥48,300	¥46,000
リヤスカート	素地	¥46,200	¥44,000
	塗装済 * 1	¥53,550	¥51,000

^{*1:} ホワイトパールクリスタルシャイン<070>、シルバーメタリック<1F7>、ブラック<202>

MODELLISTA SELECTION

	品 名	適合グレード	希望小売価格	希望小売価格 <消費税抜>
18インチ アルミホイール &タイヤセット	KYOHO スポルシュ リヴァッツア コンペ 〈チタンシルバー〉18×7.5JJ & TOYO トランパス SU Sports	全車	¥244,650	¥233,000
17インチ アルミホイールセット	JAOS ヴィクトロン エクセル5 〈ハイパーブラック〉17×7.5J	STYLE, X	¥151,200	¥144,000
ローダウンスプリング	約25mmダウン	2WD	¥33.600	¥32,000
	約20mmダウン	4WD	+55,000	
スポーツマフラー	テール径:Φ90ラウンドシングル	全車	¥61,950	¥59,000

【発売概要】

発表発売日	2008年9月1日(月)	
販 売 店	全国ネッツ店 及びトヨタモデリスタ東京・神戸	
お客様お問合せ先	モデリスタコールセンター TEL:03-5453-6758 モデリスタホームページ http://www.modellista.co.jp	
報道関係者お問合せ先	株式会社トヨタモデリスタインターナショナル TEL:03-3332-7372	